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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH          PROGRAM STUDI S1-FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2023/2024  

FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel dan Molekuler 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas : B 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  30 November’23 13:00 14:40 
Materi Genetik 

DNA, RNA, dan Kromosom 
  

2.  07 Desember’23 13:00 14:40 
Ekspresi gen 

Transkripsi dan Translasi 
  

3.  14 Desember’23 13:00 14:40 Ekspresi Gen pada Prokariotik  
  

4.  21 Desember’23 13:00 14:40 Ekspresi Gen pada Eukariotik  
  

5.  28 Desember’23 13:00 14:40 
Replikasi DNA prokariot dan eukariot 

 
  

6.  04 Januari’24 13:00 14:40 Mutasi DNA 
  

7.  11 Januari’24 13:00 14:40 

Aplikasi Biologi Sel dan Molekuler: 
Teknologi DNA rekombinan dan 

pengklonan DNA, Metode teknologi 

DNA (PCR, Elektroforesis, sequencing 

dan in vitro 

  

8.  18 Januari’24 13:00 14:40 UAS 
  

 

Jakarta, 05 Februari 2024  
 Program Studi Farmasi  
Fakultas Farmasi ISTN 

 

 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2023/2024 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL DAN MOLEKULER 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas   : B 
Waktu   : Kamis / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA  

 TANGGAL PERTEMUAN 
JUMLAH 30/11

/23 
07/12
/23 

14/12
/23 

21/12
/23 

28/12
/23 

04/01
/24 

11/01
/24 

18/01
/24 

1 22330763 Suci Tiara Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 22330767 Devi Purwita Sari √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 22330770 Dea Selia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 23330061 Hanny Afrilita √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 23330062 Iklil Lailatul Musyayaroh √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 23330063 Apsarini Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 23330064 Zahra Zadia Rahma √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 23330065 Dzakirah Isyraq √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 23330066 Salsa Nadiva Akrefia √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 23330067 Nabil Rabbani Dhiya Mukti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 23330068 Siska Dewi Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 23330069 Alya Alzahira √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 23330070 Mustafa Nugroho √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 23330071 Hafiza Nayla Fatimi Harira √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 23330072 Abdulmutin Ilham √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 23330073 Sabrina Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 23330074 Nisrina Aristawati Nurafida √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 23330075 Rafi Iqbal Islamy √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 23330076 Syahwaulia Oktaviandri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 23330077 Hikmatul Wathoniyah √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 23330078 Safa Nabilla Pingkalih √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 23330079 Denia Sealvana Asti √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 23330081 Nabila Fajar Ayu Soebasqy √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 23330082 Az Zahra Nabilla Antviany √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 23330083 Aulia Nabila Nafrial √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 23330084 Tasya Aprilliya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 23330085 Umi Khoerunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 23330086 Nazwa Mona Ratu Linggi √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 23330087 Zahra Aulia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 23330088 Bima Sanjaya √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 23330089 Rahma Agustina √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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Jakarta, 05 Februari 2024 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 
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DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel dan Molekuler 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Security ID 10d51b9f28d9994323bc43015ce6374d 

 

 

 

No 
 

NIM 
 

N A M A 
ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  

NA 
 

HURUF 
10% 20% 40% 30% 0% 0% 

1 22330763 Suci Tiara Dewi 100 75 79 59 0 0 74.3 B+ 

2 22330767 Devi Purwita Sari 100 72 76 41 0 0 67.1 B- 

3 22330770 Dea Selia 100 77 74 54 0 0 71.2 B 

4 23330061 Hanny Afrilita 100 79 92 87 0 0 88.7 A 

5 23330062 Iklil Lailatul Musyayaroh 100 70 56 41 0 0 58.7 C 

6 23330063 Apsarini Putri 100 73 74 41 0 0 66.5 B- 

7 23330064 Zahra Zadia Rahma 100 70 74 50 0 0 68.6 B 

8 23330065 Dzakirah Isyraq 100 73 64 47 0 0 64.3 C+ 

9 23330066 Salsa Nadiva Akrefia 100 78 73 69 0 0 75.5 A- 

10 23330067 Nabil Rabbani Dhiya Mukti 100 60 73 63 0 0 70.1 B 

11 23330068 Siska Dewi Ramadhan 100 74 71 51 0 0 68.5 B 

12 23330069 Alya Alzahira 100 74 79 47 0 0 70.5 B 

13 23330070 Mustafa Nugroho 100 70 71 79 0 0 76.1 A- 

14 23330071 Hafiza Nayla Fatimi Harira 100 77 63 47 0 0 64.7 C+ 

15 23330072 Abdulmutin Ilham 100 66 23 15 0 0 36.9 E 

16 23330073 Sabrina Azzahra 100 60 90 49 0 0 72.7 B+ 

17 23330074 Nisrina Aristawati Nurafida 100 74 80 33 0 0 66.7 B- 

18 23330075 Rafi Iqbal Islamy 100 68 57 41 0 0 58.7 C 

19 23330076 Syahwaulia Oktaviandri 100 70 90 51 0 0 75.3 A- 

20 23330077 Hikmatul Wathoniyah 100 70 60 44 0 0 61.2 C 

21 23330078 Safa Nabilla Pingkalih 100 70 69 53 0 0 67.5 B- 

22 23330079 Denia Sealvana Asti 100 77 51 25 0 0 53.3 D 

23 23330081 Nabila Fajar Ayu Soebasqy 100 75 74 37 0 0 65.7 B- 

24 23330082 Az Zahra Nabilla Antviany 100 0 0 0 0 0 0 
 

25 23330083 Aulia Nabila Nafrial 100 0 69 0 0 0 0 
 

 

Jakarta,5 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 2 C+ 2 D+ 0 

A- 3 B 6 C 3 D 1 

 B- 7 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel dan Molekuler 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Security ID 10d51b9f28d9994323bc43015ce6374d 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 40% 30% 0% 0% 

26 23330084 Tasya Aprilliya 100 70 90 39 0 0 71.7 B 

27 23330085 Umi Khoerunnisa 100 72 63 54 0 0 65.8 B- 

28 23330086 Nazwa Mona Ratu Linggi 100 71 71 47 0 0 66.7 B- 

29 23330087 Zahra Aulia Putri 100 78 83 71 0 0 80.1 A 

30 23330088 Bima Sanjaya 100 0 76 0 0 0 0 
 

31 23330089 Rahma Agustina 100 0 90 0 0 0 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,5 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 2 B+ 2 C+ 2 D+ 0 

A- 3 B 6 C 3 D 1 

 B- 7 C- 0 E 1 

 


